Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от « t 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 26 февраля

2014 года № 49

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 26 февраля 2014 №
49 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» муниципального
образования «Майминский район» муниципальной услуги «Организация в
границах муниципального образования тепло - и водоснабжения
населения».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын